
Nº
Pagamento

Data Órgão
Modalidade e Nº
Licitação

Credor CPF/CNPJ Nº Processo Histórico Valor Empenhado Valor Liquidado Valor Banco

0000074 18/02/2014 006 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
Pregão Presencial
Nº 0000002/2013

AUTO POSTO LARANJENSE LTDA ME 01.479.785/0001-90 0000002/2013
Fornecimento de Combustível (Gasolina Comum), p/ os veículos da frota do Fundo Mun. de
Saúde, conf. C.A. 003/2014, conf NFe n° 1117 de 06 de fevereiro de 2014.

77.000,00 14.099,28 14.099,28

0000075 18/02/2014 006 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
Pregão Presencial
Nº 0000002/2013

CARLOS ALBERTO SCHRAIBER ME 03.961.625/0001-08 0000002/2013
Fornecimento de Combustível (Óleo Diesel S10), p/ os veículos da frota do Fundo Mun. de
Saúde, conf. C.A. 005/2014, conf NFe n° 513 de 12 de fevereiro/2014.

44.370,00 4.479,35 4.479,35

Nº Reg:
00002

         18.578,63


